

1573/12-5	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1573/12-6	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1573/12-7	Педагог дополнительного образования "Авиамоделирование"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1573/12-8	Педагог дополнительного образования "Ракетомоделирование"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1573/12-9	Педагог дополнительного образования "Судомоделирование"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1573/12-10	Педагог дополнительного образования "Лоскутная фантазия", "Модные штучки"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1573/12-11	Педагог дополнительного образования "Народные ремесла"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1573/12-12	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1573/12-13	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1573/12-14	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УВР



Свербиненко Н.В.

21.11.2016
(дата)

Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Представитель трудового коллектива



Едер С.С.

21.11.2016
(дата)

Ф.И.О.

Специалист по охране труда и технике безопасности



Созыкина О.А.

21.11.2016
(дата)

Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3378



Ширшова Т.П.

21.11.2016
(дата)

(№ в реестре экспертов)

Ф.И.О.

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования "Станция детского юношеского технического творчества "Юность"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении	
	1	2	3	4	5	6
Отсутствует						
1573/12-7. Педагог дополнительного образования "Авиамоделирование"	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	поэтапно	собственными силами	поэтапно	
1573/12-8. Педагог дополнительного образования "Ракетомоделирование"	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	поэтапно	собственными силами	поэтапно	
1573/12-9. Педагог дополнительного образования "Судомоделирование"	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	поэтапно	собственными силами	поэтапно	

Дата составления: 21.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Свербиненко Н.В.

Ф.И.О.

Заместитель директора по УВР

(должность)

Свербиненко

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Елер С.С.

Ф.И.О.

Представитель трудового коллектива

(должность)

Елер

(подпись)

Специалист по охране труда и технике

безопасности

(должность)

Созыкина

(подпись)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ширшова Т.П.

(Ф.И.О.)

3378

(№ в реестре экспертов)

Ширшова

(подпись)

21.11.2016

(дата)